DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 785, DE 15 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do
Deputado Osires Damaso, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Simaria Rodrigues Dias AP-01
Vinicios de Paula Souza AP-01
Naura de Sousa Carvalho Araujo AP-10
Umbelina Costa Neta AP-12
Edgar Mascarenhas Tavares AP-12
Ryan Franklin Gomes Medeiros AP-13
Neiva Maria da Silva Monteiro AP-19
Olanda de Jesus Borges Silva AP-19
Onildo Pereira de Souza AP-19
Pablo Gomes de Farias AP-19
Patricia de Morais Nery AP-19
Regina Celi Andrade Santos Carvalho AP-19
Renato Mendes de Almeida AP-19
Romilda Rodrigues Arantes AP-19
Soraia Rodrigues Lima Brasileiro AP-19
Vera Lucia Pinheiro Barbosa AP-19
Wilson Moreira Rosal Sobrinho AP-19
Luzimar Alves da Silva Gomes AP-19
Maria Luiza de Macedo Andrade AP-19
José Carlos Andrade Jardim AP-19
Edivan Pereira da Conceição AP-19
Ellen Coelho do Nascimento AP-19
Saturnino Rodrigues de Morais AP-19
Eliane Aparecida Bastazine AP-19
Raianne Brito Arruda Tolentino AP-19
Barbara Ferreira Venâncio AP-19
Elizete Araujo Costa AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 15 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente